

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.7-9, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать четыре рубля 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						31,6		176 924,73
ЖЭС-1						31,6		176 924,73
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (L-образные колпаки на вент канал) БП-00024134 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000мм БП-00018669 Лист оцинкованный 0,5*1000*2000мм	ТЕРэ4.01-07-08-001	10 шт	2	33 163,18	66 326,36	
				лист	5	1 504,17	7 520,85	
				лист	14	1 184,17	16 578,38	
2	2	Добавление на каждый следующий канал	ТЕРэ4.01-07-08-002	10 шт	12	5 232,17	62 785,98	
3	3	Окраска известковыми составами фасадов простых: по штукатурке с люлек БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А (осн)	ТЕРэ4.01-10-10-003	10 м2	1,5	9 158,55	13 737,83	
				кг	30	255,77	7 673,10	
4	4	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БП-00021770 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	15-04-043-01У	100 м2	0,1	38 024,80	3 802,48	
				кг	200	10,50	2 100,00	
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	8	1 842,48	14 739,83	
6	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	8	1 941,53	15 532,25	

Прямые затраты по разделу:	83 766,20
в т. ч. зарплата:	48 897,63
Накладные расходы по разделу:	37 804,92
Сметная прибыль по разделу:	25 866,15
НДС 20% по разделу:	29 487,45
Итого по разделу, включая НДС:	176 924,73

Прямые затраты по всем разделам:	83 766,20
в т. ч. зарплата:	48 897,63
Накладные расходы по всем разделам:	37 804,92
Сметная прибыль по всем разделам:	25 866,15
НДС 20% по всем разделам:	29 487,45
Итого по разделам, включая НДС:	176 924,73

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.